

A/S Electro Service

Skullebjerg 9
4000 Roskilde
CVR-nr. 12262299

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2017

Dirigent

Navn: Keld Harbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Electro Service
Skullebjerg 9
4000 Roskilde

CVR-nr.: 12262299
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 66176816
Telefax: 66176635
Hjemmeside: www.electroservice.dk
E-mail: es@electroservice.dk

Bestyrelse

Keld Harbo, formand
Dorthe Fuchs
Jette Lykke Vedstesen

Direktion

Tony Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af hospitalsudrustning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 2.223 efter skat. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.853.048	6.679.303
Personaleomkostninger	1	(4.824.181)	(5.511.716)
Af- og nedskrivninger		<u>(169.768)</u>	<u>(174.749)</u>
Driftsresultat		2.859.099	992.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.264	7.469
Andre finansielle indtægter		21.617	27.998
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(48.661)	(41.840)
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.032)</u>	<u>(13.572)</u>
Resultat før skat		2.851.287	972.893
Skat af årets resultat	2	<u>(627.935)</u>	<u>(216.205)</u>
Årets resultat		2.223.352	756.688
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.748.157	0
Overført resultat		<u>(2.524.805)</u>	<u>756.688</u>
		2.223.352	756.688

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		579.875	939.511
Indretning af lejede lokaler		0	24.131
Materielle anlægsaktiver	3	579.875	963.642
Anlægsaktiver		579.875	963.642
Fremstillede varer og handelsvarer		1.500.120	1.498.477
Varebeholdninger		1.500.120	1.498.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.066.191	14.192.197
Igangværende arbejder for fremmed regning	4,6	19.103	1.605.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.891.046	0
Andre tilgodehavender	5	279.543	380.606
Periodeafgrænsningsposter		44.822	0
Tilgodehavender		5.300.705	16.177.940
Likvide beholdninger		244.065	1.541.788
Omsætningsaktiver		7.044.890	19.218.205
Aktiver		7.624.765	20.181.847

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		0	2.524.805
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.748.157</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.248.157</u>	<u>3.024.805</u>
Udskudt skat		40.364	214.369
Andre hensatte forpligtelser		<u>131.200</u>	<u>234.800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>171.564</u>	<u>449.169</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>161.238</u>	<u>249.186</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>161.238</u>	<u>249.186</u>
Bankgæld		0	11.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	4,6	0	3.814.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.611	1.010.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.028.588
Skyldig selskabsskat		801.940	85.230
Anden gæld		1.062.307	3.420.621
Periodeafgrænsningsposter		<u>87.948</u>	<u>87.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.043.806</u>	<u>16.458.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.205.044</u>	<u>16.707.873</u>
Passiver		<u>7.624.765</u>	<u>20.181.847</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.524.805	0	3.024.805
Årets resultat	0	(2.524.805)	4.748.157	2.223.352
Egenkapital ultimo	500.000	0	4.748.157	5.248.157

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.238.814	4.769.384
Pensioner	451.577	561.143
Andre omkostninger til social sikring	82.946	111.270
Andre personaleomkostninger	50.844	69.919
	4.824.181	5.511.716
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	801.940	85.230
Ændring af udskudt skat	(174.005)	130.975
	627.935	216.205
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.943.021	27.422
Afgange	(709.317)	0
Kostpris ultimo	1.233.704	27.422
Af- og nedskrivninger primo	(1.003.510)	(3.291)
Årets afskrivninger	(166.251)	(24.131)
Tilbageførsel ved afgang	515.932	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(653.829)	(27.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579.875	0

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.103	1.605.137
	19.103	1.605.137

Der henvises til note 6 for specifikation af fordeling mellem aktiver og passiver.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	279.543	380.606
	279.543	380.606

Heraf udgør langfristede andre tilgodehavender 172 t.kr.

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Salgsværdi af udførte arbejder	737.503	8.419.401
Foretagne a'conto faktureringer	(718.400)	(10.628.499)
	19.103	(2.209.098)

Nettoværdi er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed arbejde (aktiv)	19.103	1.605.137
Igangværende arbejder for fremmed arbejde (passiv)	0	(3.814.235)
	19.103	(2.209.098)

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	337.258	303.680

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Super Køl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garantier gennem Sydbank A/S

Garantibeløbet udgør 1.162 t.kr. (2015/16 1.540 t.kr.) Til sikkerhed for garanti er pantsat indestående på sikringskonto 135 t.kr.
